
                         
 

 

 

Talon viinipari 
 

Valkoviini 

 

Yalumba ”Y Series” Pinot Grigio / Australia         Hinta 30 €  
Kuiva, Pinot Gris 100 % 
 

Yalumba on runsas ja kukkaisa viini, jonka maussa voit havaita kevyesti pää-

rynää, omenaa ja sitruunaa. Jälkimaku on pitkä ja raikas. Tuoksussa on persik-

kaa, luonnonkukkaa ja troppisia hedelmiä. Väri on kauniin kultaisen oljenkeltai-

nen. Viini sopii erinomaisesti kasvis-, äyriäis- ja lohiruokien sekä vaalean lihan 

seuraan. Tämä viini on myös mainio seurustelujuoma. 

 
Brittiläinen Samuel Smith perusti Yalumban vuonna 1849. Samuel Smith osti 30 eekkeriä maata ja rai-
vasi sen poikansa kanssa . Tila nimettiin Yalumbaksi, joka aboriginaalien kielellä tarkoittaa ”kaikki maa 
ympärillämme”.  

 
Yalumba Y-sarjan viinit kuvastavat Yalumban, Australian vanhimman yksityisen viinitalon pitkää ja 
vaiherikasta, yli 150-vuotista historiaa. Viinilistaltamme löytyy muitakin Yalumba- tilan viinejä. 

 

 

Punaviini 

 

Yalumba ”Y Series” Cabernet Sauvignon / Australia       Hinta 30 € 
Cabernet Sauvignon  
 

Viini on maultaan keskitäyteläinen, notkea ja maukas. Viini on väriltään rubiinin-

punainen violetein vivahtein ja siinä on hyvä tanniinirakenne. Tuoksussa on aistit-

tavissa luumua, mustaherukkaa ja tupakkaa. Robert Parker: 87/100 p.  

 
Yalumba ”Y” Cabernet Sauvignon täydentää “Y”-sarjan. Ensimmäinen vuosikerta tuotettiin 2001. Viini 
on kypsynyt 9 kuukauden ajan ranskalaisessa ja amerikkalaisessa tammessa. Etiketin linnunpelätin 
kuvastaa yhteisön tärkeää merkitystä Yalumballe. Joka toinen vuosi järjestetään Barossa Vintage Fes-
tivaalit, jolloin koko Barossan yhteisö kerääntyy yhteen rakentamaan linnunpelättimiä, jotka perintei-
sesti on nähty yltäkylläisyyden vartioina. Näitä linnunpelättimiä näkyy juhlien ajan niin viinitarhoilla, 
kadunvarsilla kuin kauppojen ikkunoissakin.  

 



                         
 

 

 

Valkoviinit 

 
Alamos Chardonnay 2008 / Argentina        Hinta 40 € 
Kuiva, Chardonnay (100 %) 

 

Väriltään keltainen vihertävin vivahtein. Tuoksu on runsas, paahteinen ja hieman 

tamminen sekä mineraalinen, josta löytyy trooppisten hedelmien tuoksun. Alamos 

sopii hyvin aperitiiviksi, vaalean lihan, savutetun kalan ja äyriäisruokien kanssa. 

 
Wine & Spirits -lehti valitsi Bodega Catena Zapatan ”Vuoden 2003 Viinitaloksi”. Voitti ”Vuoden Viini 
2007” – kilpailussa kultaa omassa sarjassaan. Italialaissyntyinen Nicola Catena perusti ensimmäisen 
viinitarhansa Mendozaan vuonna 1902. Viiniliike on tällä hetkellä saman suvun kolmannen sukupolven 
hallinnassa, ja se on yksi Mendozan alueen edelläkävijöistä. Nykyistä omistajaa Nicolás Catena Zapa-
taa pidetään Mendozan nykyaikaisen viininvalmistuksen pioneerina. Ainoa viinitalo Chilen ja Argentii-
nan alueella, jonka Robert Parker Jr. on valinnut yhdeksi maailman parhaimpiin kuuluvaksi viinitaloksi.  

 
 

Pewsey Vale Riesling 2008 / Australia        Hinta 45 € 
Kuiva, riesling 

 

Pewsey Vale on väriltään vaalean oljenkeltainen vihrein vivahtein. Tuoksi on in-

tensiivinen, josta löytyy sitrushedelmiä ja hieman talkkia. Maultaan viini on kuiva, 

tasapainoinen, raikas, pitkä ja syvä, jossa limeä ja sitruunaa. Viiniä suositellaan 

kalaruokien kanssa nautittavaksi. Saanut The Wine Advocate 87/100 sekä Wines-

tate-lehdeltä ****. 

 
Englantilainen Joseph Gilbert perusti Pewsey Vale -viinitilan vuonna 1847. Tila oli ensimmäinen Eden 
Valleyssä ja yksi ensimmäisistä Australian viileän ilmaston viinitiloista. 1920-luvulla se jätettiin omaan 
arvoonsa laman myötä, ja vasta 60-luvulla Geoffrey Angas Parsonille paljastui tilan historia. Hän kään-
tyi ystävänsä, Yalumban Wyndham Hill Smithin puoleen, joka istutti Pewsey Valen viinitarhan uudel-
leen. 

 

 

Good Hope Chenin Blanc 2008 / Etelä Afrikka        Hinta 40 € 
Kuiva, Chenin Blanc 

 

Good Hope Chenin Blanc on erinomainen seurusteluviini. Se on väriltään keltai-

nen, vihrein ja kultaisin vivahtein. Tuoksussa on päärynää, herukkaa ja hivenen 

piikiveä. Eloisa, hedelmällinen, sopivan hapokas, mineraalinen ja tasapainonen 

viini on saanu Wine Enthusiast 91/100, paras ostos –tittelin. John Platter South 

African Wine Guide: ***½ 

 
Viini on tehty Stellenboschin Helderbergin vanhoilta viinitarhoilta käsin poimituista eri-ikäisistä rypä-
leistä. Tilan vanhat, pitkäjuuriset viiniköynnökset menestyvät hyvin kuumassa ja tuulisessa ilmastossa. 
Eri-ikäiset rypäleet ovat käyneet omissa terästankeissaan vähintään 5 kuukautta ja sekoitteena yhden 
kuukauden ennen pullotusta tarkoin valvotuissa olosuhteissa saadakseen mahdollisimman laadukkaan 
sekä moniulotteisen tuoksun ja luonteen. 

 



                         
 

 

 
Casa Silva Reserva Viognier 2007 / Chile        Hinta 40 € 
Viognier (100%) 

 

Maultaa viini on intensiivisen hedelmäinen ja raikas. Täyteläinen, miellyttävän 

makeahko viini, jossa pitkä jälkimaku. Tuoksu on syvä, jossa trooppista ja kuivat-

tua hedelmää sekä hunajaa. Viini on väriltään vaaleankeltainen vihrein vivahtein. 

Ruokasuosituksena itämaiset mausteiset ruoat sekä runsaat kalaruoat.  

 
Viña Casa Silvassa viljellään viiniä jo viidennessä polvessa. Colchagua Valleyssä sijaitsevan viinitilan 
perusti ranskalainen viinipioneeri Emilio Bouchon vuonna 1892. Nyt hänen perintöään jatkaa Mario Sil-
va perheineen. Yritys tuottaa ainutlaatuisia ja yksilöllisiä viinejä historiallisista ja terveistä viiniköyn-
nöksistä. Monet miltei satavuotiaat viiniköynnökset on tuotu Bordeaux’sta ennen Phylloxera-taudin 
puhkeamista. Viña Casa Silva on Chilen eniten kansainvälisesti palkituin viinintuottaja tällä vuositu-
hannella. Perheyritys on voittanut ”Paras eteläamerikkalainen tuottaja” –palkinnon International Wine 
& Spirits -kilpailussa vuonna 2000 ja ”Paras Carmenère” –palkinnon monta kertaa. 
 

 

Pazo de Barrantes Albariño 2007 / Espanja          Hinta 50 € 
Kuiva, Albariño 100 % 

 

Viini on väriltään vaalean oljenkeltainen. Tuoksultaan se runsas, josta voi aistia 

aprikoosia, persikkaa ja kypsää omenaa. Maultaan viini on kuiva, hedelmällinen, 

tasapainoinen ja raikas. Jälkimaku on raikas ja pitkä. Ruokasuosituksena ovat ka-

la- ja äyriäisruoat. Decanter: ****. 

 
Rypälemehu on käynyt terästankissa 30–40 päivän ajan ilman kuoriosia. Ennen myyntiin laskemista 
viini on kypsynyt pullossa vähintään 2 kuukauden ajan.  Legendaarinen viini, ja yksi hienoimpia Rias 
Baixasin alueelta tulevia valkoviinejä. Perulaissyntyinen Luciano Francisco Ramón perusti Marqués de 
Murrieta -viinitilan vuonna 1852. Hänestä tuli Riojan viinien uranuurtaja, ja hänen esimerkillinen toi-
mintansa noteerattiin aina hovissa asti. Kuningatar Isabella II nimesi hänet Marqués de Murrietaksi, 
joksi myös itse viinitila nimettiin. Nykyisen Creixellin kreivin isä osti tilan 1980-luvulla perinteikkäältä 
omistajasuvulta. Kreivi aloitti tilan modernisoinnin, mutta muutokset tehtiin tilan historiallista perustaa 
vaalien. Nykyinen kreivi on jatkanut muutoksia ja luonut uudenlaisia viinejä jatkaen kuitenkin myös al-
kuperäiselle tyylille uskollisten viinien tuottamista. Viinikellareissa on panostettu uusimpaan teknologi-
aan, vaikkakin rypäleet puristetaan edelleen 1800-luvulta peräisin olevissa puristimissa. 

 

 

Pouilly Fumé 2007 / Ranska         Hinta 50 € 
Sauvignon Blanc 100 % 

 

Viini on raikas, pyöreä, hedelmäinen ja mineraalinen. Väriltään viini on kullankel-

tainen ja tuoksultaan raikas ja hedelmäinen. Ruokasuosituksena ovat kala- ja äy-

riäisruoat sekä vuohenjuusto. 

 
Les Celliers de la Paulinen viinitilan historia alkoi, kun nykyään pääviinintekijänä toimivan Eric Louisin 
isoisoäiti Pauline vuonna 1860 alkoi myydä viinejään Loire laakson toreilla. Tila on sijainnut Thau-

venayssa keskellä Sancerren viinialuetta sukupolvien ajan. Ericin tavoitteena on valmistaa huippulaa-
tuisia viinejä yhdistäen perinteisiä viininvalmistusmenetelmiä modernien tilojen ja laitteiden kanssa.  

 
 

 



                         
 

 

 

Punaviinit 
 

Yalumba “Y Series” Shiraz Viognier 2007 / Australia        Hinta 40 € 
Keskitäyteläinen, Shiraz, Viognier 

 

Viini on helposti lähestyttävä, hedelmäinen, melko runsas ja pehmeä. Tuoksu on 

intensiivinen ja mausteinen, jossa mukana marjoja, aprikoosin kukkia ja myskiä. 

Väriltään viini on purppuranpunainen. Suositellaan liha- ja lammasruokien kanssa. 

Viini on kypsynyt 6 kuukauden ajan ranskalaisissa tammitynnyreissä.  Robert Par-

ker: 85/100 p. ”Best Buys” & Decanter: ***. 
  

 

Bava Mainera 2006 / Italia      Hinta 45 € 
Barbera 90 %, Merlot 10 % 

 

Viini on maultaan täyteläinen, miellyttävä ja kuiva, jossa on pehmeä jälkimaku. 

Tuoksu on hedelmäinen ja instensiivinen. Väriltään viini on syvän rubiininpunai-

nen. Viiniä suositellaan nautittavaksi pasta- ja pataruokien kanssa sekä juustojen 

seurana. 

 
Roberto, Giulio ja Paolo Bava ovat yhdessä isänsä Pieron kanssa kehittäneet viinitalon, jota johdetaan 
nykyaikaisilla metodeilla – ja raikkailla ideoilla. Cantine Bavan viinitalo perustettiin vuonna 1911, mut-
ta perhe on omistanut viiniviljelmiä Cocconaton kylässä jo 1600-luvulta asti. Bavan perheen filosofia 
viinin valmistamisessa on tuottaa viinejä, jotka ilmaisevat oman alueensa luonnetta ja kulttuuria. Siksi 
viineissä käytetään alueen alkuperäisiä rypälelajikkeita ja etiketeissä maailmankuulua italialaista muo-

toilua. 

 

 

Vergelegen Mill Race 2005 / Etelä-Afrikka       Hinta 45 € 
Täyteläinen, Merlot 60 %, Cabernet Sauvignon 38 %, Cabernet Franc 2 % 
 

Viini on maultaan täyteläinen, notkea, voimakas, pehmeä, tasapainoinen ja ele-

gantti. Tuoksussa voi havaita kypsiä marjoja, luumua, suklaata, kahvia sekä hie-

man minttua ja mausteita. Suositellaan nautittavaksi liharuokien, lampaan, riistan 

ja juustojen seurassa. Väriltään viini on tumma ja rubiininpunainen. Wine Magazi-

ne South Africa 06/2007: Lukijat äänestäneet maan parhaaksi viinitilaksi jo neljät-

tä kertaa peräkkäin.  

 
Vergelegenin tilan vaiherikas historia alkaa vuodesta 1700, jolloin alue luovutettiin Kapin niemimaan 
kuvernöörille. Nykyisin tila on yksi Etelä-Afrikan nimekkäimmistä tiloista. Sen omistaa Anglo American 
plc -yhtiö, joka omistaa myös De Beersin timanttiyhtiön. 

 
 



                         
 

 

 
Catena Malbec 2007 / Argentina         Hinta 50 € 

Täyteläinen, Malbec 100 % 
 

Viini on maultaan roteva, runsaan hedelmäinen ja tukevan tanniininen. Tuoksu on 

voimakas ja aromikas, josta voit aistia herukkaa ja mentholia. Väriltään viini on 

runsaan punainen, violetin vivahtein. Suositellaan nautittavaksi liharuokien, riis-

tan, pastan ja kypsytettyjen juustojen kanssa. Viini on kypsynyt 12 kuukautta 

amerikkalaisissa (30 %) ja ranskalaisissa tammitynnyreissä (70 %).  

 
Italialaissyntyinen Nicola Catena perusti ensimmäisen viinitarhansa Mendozaan vuonna 1902. Viiniliike 
on tällä hetkellä saman suvun kolmannen sukupolven hallinnassa. Nykyistä omistajaa Nicolás Catena 
Zapataa pidetään Mendozan nykyaikaisen viininvalmistuksen pioneerina. Wine & Spirits -lehti valitsi 
Bodega Catena Zapatan ”Vuoden 2003 Viinitaloksi”. Ainoa viinitalo Chilen ja Argentiinan alueella, jonka 
Robert Parker Jr. on valinnut yhdeksi maailman parhaimpiin kuuluvaksi viinitaloksi. 

 
Chateau Musar 2001 / Libanon          Hinta 60 € 
Täyteläinen, Cabernet Sauvignon, Cinsault, Carignan 
 

Viini on täyteläinen, hedelmäinen, maukas, hapokas ja persoonallinen. Tuoksu on 

runsas ja viikunainen. Suositellaan liharuokien, pienriistan ja lammasruokien 

kanssa nautittavaksi. Myös erinomainen nautiskeluviini.  
 
Gaston Hochar perusti Château Musarin vuonna 1930 vanhaan Mzarin linnaan, joka sijaitsee Chaziris-
sa. Château Musarin viinitarhat sijaitsevat kahdella alueella Keski-Libanonissa noin 1 000 metrin kor-
keudessa vuorten suojaamalla laaksoalueella. Viinitalo on edelleen perheyritys, jota johtavat Gastonin 
kaksi poikaa, Serge ja Ronald. Serge Hochar on yksi arvostetuimmista viinintekijöistä koko maailmas-
sa, josta tunnustukseksi hän sai vuonna 1984 englantilaisen Decanter-lehden palkinnon "Man of the 
Year" 

 

Roseviinit 
 
Guigal Côtes-du-Rhône Rosé 2007 / Ranska        Hinta 50 € 
Cinsault 60 %, Grenache 30 %, Mourvèdre 10 % 
Viinin tuoksu on raikas ja hedelmäinen, josta on löydettävissä sitrushedelmien 

aromia. Maultaan viini on kuiva, hedelmäinen, raikas elegantti ja tasapainoinen. 

Viinin väriä kuvaillaan puhtaaksi ja kirkkaaksi. Viiniä suositellaan nautittavaksi 

aperitiivinä, grillattujen kalaruokien, vaalean lihan, kanaruokien sekä salaattien 

kera.  

 
Rypäleet on poimittu keskimäärin 25-vuotiaista köynnöksistä ja maaperä on paikoin savista kalkkikiveä 
ja paikoin vanhaa kivistä tulvamaata. Viinin maseraatiokäyminen on ollut lyhyt. Viini on käynyt lämpö-
tilakontrolloidusti ja kypsynyt terästankeissa. 
 
Domaine Etienne Guigal on perustettu vuonna 1946 Ampuis’n kylään, Côti-Rôtie -appellaation synty-
mäpaikkaan. Talon perustaja, Etienne Guigal, ehti työskennellä lähes 20 vuotta Vidal-Fleuryn viinita-
lossa ennen oman viinitalonsa perustamista. Vuonna 1961 vasta 17-vuotias Marcel otti perheen viinita-
lon hoitaakseen, ja on johtanut viinitaloa siitä lähtien.  

 



                         
 

 

 

Kuohuvat 
 

Vallformosa Brut Vintage 2006 / Espanja        Hinta 40 € 
DO Cava / Täysin kuiva, Macabeo 40 %, Xarel.lo 30 %, Parellada 30 % 
 

Tämä kuohuviini on maultaan voimakas, runsas, aromikas, täyteläinen ja pirteä-

happoinen, jonka jälkimakua sanotaan pitkäksi. Tuoksu on puhdas ja voimakas, 

josta voit löytää vihreää omenaa ja päärynää. Kypsyessään myös mantelin aromit 

tulevat esille. Väriltään kuohuviini on vaaleankeltainen vihertävin vivahtein. Juo-

massa on hienot kuplat ja kaunis vaahto. Suositellaan nautittavaksi aperitiivina ja 

kala- ja äyriäisruokien kanssa sekä onnittelumaljana. 

 
Vallformosa Brut Vintage on valmistettu perinteisen samppanjamenetelmän mukaisesti.  Masia Vall-
formosa tuottaa viinejä Espanjasta, Penedèsin alueelta. Yhtiön on perustanut vuonna 1865 yksi aikan-
sa arvostetuimmista viininviljelijöistä, José Doménech Soler.  

 

Champagne Cuvee Victoire Brut 1999 / Ranska         Hinta 60 € 
Erittäin kuiva, Chardonnay 66 %, Pinot Noir 34 % 

 

Tämä samppanja on väriltään kullankeltainen vihrein vivahtein. Tuoksu kuvaillaan 

puhtaaksi, raikkaaksi, tyylikkääksi, intensiiviseksi ja hennon paahteiseksi. Tuok-

susta voit löytää mantelia ja kuivattuja hedelmiä. Maultaan samppanja on ele-

gantti, täyteläinen, maukas, eloisa ja tasapainoinen. Suositellaan nautittavaksi 

aperitiivina, vaalean lihan tai kalaruokien kanssa. Sopii hyvin myös juhlajuomaksi. 

Juoma on voittanut Vuoden viinit 2007 –kilpailussa kunniamaininnan.  

 
G.H.Martel & Co on perustettu 1869. Reimsin Épernayn kylässä, L’Avenue de Champagnen varrella si-
jaitsevaa viinitaloa johtaa Bernard Rapenay perheineen. Tilaan kuuluu 135 hehtaaria viljelyalaa, ja vil-
jeltäviä lajikkeita ovat Chardonnay, Pinot Noir ja Pinot Meunier. Tuotannossa panostetaan laatuun ja 
samppanjat valmistetaan perinteisin menetelmin.  

 

Jälkiruokaviinit 
 
Heggies Botrytis Riesling / Australia     Hinta 35 € 

 

Heggies on makea, täyteläinen ja suuntäyttävä jälkiruokaviini. Viinissä on raikas 

ja luontainen hapokkuus. 
 
Yalumba Museum Muscat / Australia      Hinta 35 € 

 

Yalumba Museum Muscat on makea, täyteläinen ja moniulotteinen viini, jossa in-

tensiivisyys, pähkinäisyys ja mausteisuus tulevat esille. 
 
 

Portviinit  
 

Warre’s Warrior Port / Portugali        Hinta 45 € 

 

Warre’s Warrior Port on väriltään tummanpunainen. Tuoksussa luumun, kirsikan 

ja mausteiden vivahteita. Maku on makea, täyteläinen, tasapainoinen ja monivi-

vahteinen. Portviinin jälkimaku on pitkä. Tätä portviiniä suositellaan nautittavaksi 

juustojen, pähkinöiden ja kuivattujen hedelmien kanssa. 

 



                         
 

 

 

Sherry 
 

Alfonso Oloroso Seco / Espanja        Hinta 40 € 

 

Alfonso Oloroson värissä on nähtävissä kullan ja meripihkan sävyihin. Tuoksu on 

voimakas, intensiivinen ja moniulotteinen, jossa tammea ja pähkinää. Suositellaan 

nautittavaksi aperatiivina, liharuoan tai riistan seurana.  

 
Manuel Maria Gonzalez Angel saapui Jereziin vuonna 1835 aikomuksenaan päästä mukaan sherry-
businekseen. Menestyksen myötä hän otti liikekumppanikseen Robert Blake Byassin. Näin yritys sai 
nimekseen Gonzalez-Byass. Yritys on tunnettu sherrystään, mutta se tuottaa myös laadukkaita puna- 
ja valkoviinejä. 


